
Nabídky na čištění fasády, porovnání (říjen 2022)

KM SLUŽBY & RENOMOS Q123 s.r.o. RESTIMA spol. s r.o.
Odstranění zeleného 
povlaku fungic. přípr.

  78 278 Kč Vyčištění povlaku řas a 
plísní

85 000 Kč My  tlakovou vodou 
WAP

92 600 Kč

Čištění fas. tlakovou 
vodou s čist. přípravkem

  70 940 Kč My  fasády tlakovou 
vodou

75 000 kč My  chemické org. 69 800 Kč

Ochr. nástřik fasády pro  
plísním a řasám

  58 709 Kč Ochranný nátěr fasády 70 000 Kč Nátěr ochr. pro  plísním 58 250 Kč

Příplatek za práci ve 
výškách

102 740 Kč Lešení 125 000 Kč Lešení rámové 131 760 Kč

Opatření ochr. nátěr - 
okna, parapety

    6 500 Kč Zakrývání stavebních 
otvorů a oplechování PVC
fólií a UV páskou

5 200 Kč

Přesun hmot     9 320 Kč Přesun hmot 6 500 Kč
Přípravné a pomocné 
práce

    7 929 Kč Úklid a VRN 2 600 Kč
8 850 Kč

Doprava   10 873 Kč Doprava, manipulace, 
VRN, jiné

35 000 Kč Doprava 12 400 Kč

Celkem 345 290 Kč, bez DPH Celkem 390 000 Kč, bez DPH Celkem 387 960 Kč, bez DPH

Další okolnos : -dodavatel není plátcem 
DPH
-bude provedeno 
horolezeckou technikou
-doba trvání prací 2-3 
týdny při příznivém 
počasí
-součás  ceny není 
spotřeba vody a elektřiny
-záruka 4 roky
-záloha 30%

Další okolnos : -dodavatel je plátcem 
DPH, bude 15%
-bude provedeno z lešení
-doba trvání prací cca 1 
měsíc, podle počasí
-součás  ceny není 
spotřeba vody a elektřiny
-záruka 3 roky
-záloha 40%

Další okolnos : -bude provedeno z lešení
-doba trvání prací cca 1 
měsíc
-nabídka neobsahuje 
zábor, napojení na 
energie a vodu
-záruka neuvedena
-záloha neuvedena

Výhody: -práce bez lešení
-několik úspěšných 
referencí

Poznámka: VRN = vedlejší rozpočtové náklady, tj. vlastně režie


